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Opstartsdato 1979 

Udvidelser/ændringer 2015, etablering af omlastning af madaffald 

  

Tilstede ved tilsynet:  

Virksomheden Lars Sørensen og Kristian Overmars 

Aarhus Kommune Jens Tikær Andersen 

  

Aarhus Kommune, Center for Miljø og Energi har udført tilsyn i henhold til Miljøbeskyttelseslo-

ven. Tilsynet er udført som et opfølgende tilsyn som følge af konstateret forurening af regn-

vandsledning og regnvandsbassin, som virksomheder afleder overfladevand til.  
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Godkendelsespligtig virksomhed.  

Virksomhedens hovedaktivitet på Holmstrupgårdvej 7-9 er vognmandsvirksomhed. Administra-

tionen ligger på Sintrupvej 13. Virksomheden har desuden to godkendelsespligtige biaktivite-

ter: 1: Sortering af byggeaffald og mellemdepot af affald på nr. 9, jf. miljøgodkendelse af 2. 

juni 1998. 2: Omlastning af madaffald fra dagligvarebutikker på nr. 9, jf. miljøgodkendelse af 

7. april 2015.  

 

Tilsynet 

Ved tilsynet kunne det konstateres at virksomheden har bortskaffet oplaget af ikke godkendte 

affaldstyper og har minimeret oplaget af affald på ”sorteringspladsen” – se fig. 1. Betonaffald 

og opbrudt asfalt oplagres i dertil indrettede båse – se fig. 2. 

 

 
 

 
 

Fig. 1   Sorteringsplads for byggeaffald Fig. 2   Oplag af betonaffald og genbrugsasfalt 

 

 

AFSLUTTENDE BEMÆRKNINGER 

Tilsynet er udført som et opfølgende tilsyn og for at drøfte et meddelt varsel af påbud den 28. 

maj 2018 om opbevaring og sortering af affald på udendørs plads.  

 

Ved tilsynet er det konstateret, at virksomheden har foretaget en særdeles grundig oprydning 

og sortering af virksomhedens affaldsoplag. Det fremsendte varsel er meddelt med en frist for 

kommentering senest 28. juni 2018, men denne frist forlænges hermed til den 1. september 

2018, som aftalt ved tilsynet. 

 

Sig til hvis der er spørgsmål eller bemærkninger til denne rapport. 

 

Aarhus Kommune, Center for Miljø og Energi den 4. juli 2018    

 

 

 

Jens Tikær Andersen 

Biolog 

 


